Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Dịch vụ Số liệu Toàn cầu

Do tình hình diễn biến phức tạp của dịch Covid-19 tại Việt Nam, Công ty Cổ phần Dịch vụ Số liệu Toàn cầu thông
báo phương án tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường lần thứ nhất vào ngày 14/8/2020 cụ thể như sau:

TT
Hình thức
tham dự

Mức độ
ưu tiên

Hướng dẫn Hình thức biểu quyết

1 Gửi phiếu biểu
quyết đến cuộc
họp

1 - Gửi phiếu biểu quyết đến Đại hội
trước 9:00 ngày 14/8/2020

- Email: bom@gds.vn, hoaint@gds.vn

- Gửi bản chụp/scan phiếu biểu quyết
đã ký đến Đại hội trước 9:00 ngày
14/8/2020

- Email: bom@gds.vn, hoaint@gds.vn

2 Tham dự qua hình
thức điện tử
(Skype – âm
thanh)

2 - Đăng ký tham dự bằng cách
gửi  Skype Name tới địa chỉ email
hoaint@gds.vn trước 14:00 ngày
13/8/2020

- Thời gian thử kết nối: 13/8/2020
(16:30)

- Gửi bản chụp/scan phiếu biểu quyết
đã ký đến Đại hội trước 9:00 ngày
14/8/2020

- Email: bom@gds.vn, hoaint@gds.vn

3 Tham dự trực tiếp 3 - Có mặt tại phòng họp Công ty  GDS
- Chỉ áp dụng cho các thành viên làm

việc tại trụ sở chính GDS

- Biểu quyết tại Đại hội

4 Ủy quyền cho
người khác tham
dự

4 - Người được ủy quyền lựa chọn một
trong ba hình thức tham dự trên.

Đề nghị các cổ đông lựa chọn hình thức tham dự và biểu quyết để thực hiện quyền cổ đông.

Các cổ đông sử dụng mẫu phiếu biểu quyết và tài liệu họp đính kèm để biểu quyết cho nội dung Đại hội.

Trân trọng./.
Hội đồng quản trị - Công ty Cổ phần Dich vụ Số liệu Toàn cầu

mailto:bom@gds.vn
mailto:hoaint@gds.vn
mailto:bom@gds.vn
mailto:hoaint@gds.vn
mailto:hoaint@gds.vn
mailto:bom@gds.vn
mailto:hoaint@gds.vn